

भारतीय रेलवे

1. महामहिम राज्यपाल जी और से २०२० लोक निर्माण विभाग के संलग्न तालिका के कॉलम 8 में निर्दिष्ट श्रेणी के पात्र पंजीकृत विधिवदताओं से ई-टेंडरिंग के माध्यम से नीचे दर्शाये गये कार्यों हेतु निविदा आमंत्रित की जाती है :-

क्र.सं.	उपभण्ड का नाम	कार्य का नाम	खामत (लगाव रु० मी)	संशोधन (लगाव रु० मी)	निविदा प्रत्येक का मूल्य (रु० मी)	कार्य पूर्ण करने की अवधि (वर्ष/त्रयसु/सप्ताह)	देखरेखा की श्रेणी
1	2	3	4	5	6	7	8
	अंशिक	विशेषीय वर्ष 2021-22 में उभय दिशा में / प्राचीन मार्ग पर हॉट रिसा प्लांट एवं वेयर रिपैरिंग से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण के कार्य।					
1	अंशिक	डीरपुर बुजुर्ग मार्ग (अंशिक) के किन्हीं 1, 2, 3, 4, 5, 6 में पीएचए एवं टार्पिंग-सी रील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	39.96	3.10	500+300+ जीएएरएचडी	3 माह	D & Above
2	अंशिक	बकीना टरवै रील मार्ग (अंशिक) के किन्हीं 1, 2(600) में पीएचए एवं टार्पिंग-सी रील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	20.16	2.02	500+300+ जीएएरएचडी	3 माह	D & Above
3	अंशिक	मनपुर डिमनी मार्ग (अंशिक) के किन्हीं 1, 2, 3(600) में पीएचए एवं टार्पिंग-सी रील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	13.95	1.40	500+225+ जीएएरएचडी	3 माह	D & Above
4	अंशिक	बकीना समझ मार्ग (अंशिक) के किन्हीं 1, 2, 3(180) में पीएचए एवं टार्पिंग-सी रील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	12.46	1.30	500+225+ जीएएरएचडी	3 माह	D & Above
5	अंशिक	बकीना सिमिया समझ मार्ग (अंशिक) के किन्हीं 1, 2, 3 में पीएचए एवं टार्पिंग-सी रील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	21.15	2.12	500+300+ जीएएरएचडी	3 माह	D & Above
6	अंशिक	रसपुर समझ मार्ग (अंशिक) के किन्हीं 1, 2, 3 में पीएचए एवं टार्पिंग-सी रील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	17.15	1.72	500+300+ जीएएरएचडी	3 माह	D & Above
7	अंशिक	रोडना समझ मार्ग (अंशिक) के किन्हीं 1(720) में पीएचए एवं टार्पिंग-सी रील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	4.12	0.41	500+150+ जीएएरएचडी	3 माह	E & Above
8	अंशिक	रसोई समझ मार्ग (अंशिक) के किन्हीं 1(710) में पीएचए एवं टार्पिंग-सी रील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	4.06	0.41	500+150+ जीएएरएचडी	3 माह	E & Above
9	अंशिक	रामगढ़ समझ मार्ग (अंशिक) के किन्हीं 1(300) में पीएचए एवं टार्पिंग-सी रील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	1.72	0.17	500+75+ जीएएरएचडी	3 माह	E & Above
10	अंशिक	बसाई समझ मार्ग (अंशिक) के किन्हीं 1(470) में पीएचए एवं टार्पिंग-सी रील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	3.36	0.34	500+150+ जीएएरएचडी	3 माह	E & Above
11	अंशिक	जनकपुर समझ मार्ग (अंशिक) के किन्हीं 1, 2(600) में पीएचए एवं टार्पिंग-सी रील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	10.72	1.07	500+225+ जीएएरएचडी	3 माह	D & Above
12	अंशिक	बाजना समझ मार्ग (अंशिक) के किन्हीं 4, 5, 6, 7, 8 में पीएचए एवं टार्पिंग-सी रील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	28.59	2.86	500+300+ जीएएरएचडी	3 माह	D & Above
13	अंशिक	परसई समझ मार्ग (अंशिक) के किन्हीं 1, 2, 3 में पीएचए एवं टार्पिंग-सी रील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	17.15	1.72	500+300+ जीएएरएचडी	3 माह	D & Above
14	अंशिक	रामगढ़ नरकगढ़ समझ मार्ग (प्राचीन मार्ग) के किन्हीं 1, 2(600) में पीएचए एवं टार्पिंग-सी रील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	10.81	1.08	500+225+ जीएएरएचडी	3 माह	D & Above
15	अंशिक	फकीर समझ मार्ग (प्राचीन मार्ग) के किन्हीं 1, 2(500) में पीएचए एवं टार्पिंग-सी रील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	11.04	1.10	500+225+ जीएएरएचडी	3 माह	D & Above
16	अंशिक	रसपुर समझ मार्ग (प्राचीन मार्ग) के किन्हीं 1, 2(600) में पीएचए एवं टार्पिंग-सी रील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	10.89	1.09	500+225+ जीएएरएचडी	3 माह	D & Above
17	अंशिक	रसपुर समझ मार्ग (प्राचीन मार्ग) के किन्हीं 1(250) में पीएचए एवं टार्पिंग-सी रील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	1.72	0.17	500+75+ जीएएरएचडी	3 माह	E & Above
18	अंशिक	रोसपल समझ मार्ग (प्राचीन मार्ग) के किन्हीं 1(720) में पीएचए एवं टार्पिंग-सी रील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	1.99	0.20	500+75+ जीएएरएचडी	3 माह	E & Above
19	अंशिक	भरदोज समझ मार्ग (प्राचीन मार्ग) के किन्हीं 1, 2(600) में पीएचए एवं टार्पिंग-सी रील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	13.25	1.33	500+225+ जीएएरएचडी	3 माह	D & Above
20	अंशिक	सोपलाडिक समझ मार्ग (प्राचीन मार्ग) के किन्हीं 1(600) में पीएचए एवं टार्पिंग-सी रील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	5.89	0.59	500+225+ जीएएरएचडी	3 माह	D & Above
21	अंशिक	कनर समझ मार्ग (प्राचीन मार्ग) के किन्हीं 1(600) में पीएचए एवं टार्पिंग-सी रील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	4.05	0.41	500+150+ जीएएरएचडी	3 माह	E & Above
22	अंशिक	दिवू डिमनी समझ मार्ग (प्राचीन मार्ग) के किन्हीं 1(500) में पीएचए एवं टार्पिंग-सी रील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	2.18	0.22	500+75+ जीएएरएचडी	3 माह	E & Above

क्र. सं.	जनपद का नाम	कार्य का नाम	आगत (लक्ष १०० में)	परिष्कार परास्ति (लक्ष १०० में)	निविदा प्रपत्र का मूल्य (एन० प्रो० सं० सहित)	कार्य पूर्ण करने की अवधि (एन० प्रो० सं० सहित)	उत्कृष्टता की श्रेणी
1	2	3	4	5	6	7	8
23	झांसी	बरजआविक समकं मार्ग (ग्रामीण मार्ग) के कि०मी० 1, 2, 3, 4(500) में पीएचडी एवं टार्टन-सी सील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	22.45	2.25	500+300+ जीएएफडी	3 माह	D & Above
24	झांसी	प्यारदं डेप से सारपुर समकं मार्ग (ग्रामीण मार्ग) के कि०मी० 1, 2, 3, 4(500) में पीएचडी एवं टार्टन-सी सील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	20.61	2.06	500+300+ जीएएफडी	3 माह	D & Above
25	झांसी	सालेन समकं मार्ग (ग्रामीण मार्ग) के कि०मी० 1, 2, 3(365) में पीएचडी एवं टार्टन-सी सील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	13.93	1.39	500+225+ जीएएफडी	3 माह	D & Above
26	झांसी	विजयवारा समकं मार्ग (ग्रामीण मार्ग) के कि०मी० (340) में पीएचडी एवं टार्टन-सी सील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	6.92	0.69	500+225+ जीएएफडी	3 माह	D & Above
27	झांसी	संचारवारा समकं मार्ग (ग्रामीण मार्ग) के कि०मी० 1, 2(300) में पीएचडी एवं टार्टन-सी सील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	7.66	0.77	500+225+ जीएएफडी	3 माह	D & Above
28	झांसी	बनलीनी समकं मार्ग (ग्रामीण मार्ग) के कि०मी० 1, 2, 3 में पीएचडी एवं टार्टन-सी सील कोट से सामान्य मरम्मत के साथ नवीनीकरण का कार्य।	17.67	1.77	500+300+ जीएएफडी	3 माह	D & Above

3. विड डायरेक्ट वेबसाइट <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक 10.02.2021 से 25.02.2021 तक उपरलब्ध रहे जो कि दिनांक 25.02.2021 को समय 12:00 पीएएम तक अपलोड किये जा सकते हैं। इसकी तकनीकी विड दिनांक 27.02.2021 को समय 03:30 पीएएम बजे खोली जायेगी।

4. निविदा से सम्बन्धित अधिक जानकारी वेबसाइट <http://etender.up.nic.in> पर उपलब्ध है।

(३० दिवस का समय)

बनियारी बनिपत्या

निर्माण सचिव/सहायक निरीक्षक, लोकोपिठा, झांसी

Office of the Executive Engineer,

C.D.(B.W.), P.W.D., Jhansi

No-130/Nivida Prakashan/2020-21

Dt.-27-01-2021

E-Tenders Notice

1. On behalf of Governor of Uttar Pradesh invites the percentage rate bids online from the eligible and approved

Sr.	DISTRICT	Name of Work	Estt (Rs.in Lacs)	Bid Security (Rs.in Lacs)	Cost of tender (below all rates with advance) (in Rs.)	Period of Completion work in (include rates)	Category of Contractor
1	2	3	4	5	6	7	8
Renewal works with Annual Repair from Hot Mix Plant and Paver finisher in ODR and VR Roads in							
1	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 1, 2, 3, 4, 5, 6 of Hinapur-Badpara road (GDR).	39.96	3.1	500+ 300 + GST	3 Month	D & Above
2	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 1, 2(600) of Babina Railway feeder road (GDR).	20.16	2.02	500+ 300 + GST	3 Month	D & Above
3	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 1, 2, 3(300) of Migapur-Khansi road (GDR).	13.95	1.4	500+ 225 + GST	3 Month	D & Above
4	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 1, 2, 3(180) of Baghara Link road (VR).	12.46	1.3	500+ 225 + GST	3 Month	D & Above
5	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 1, 2, 3 of Babina Simariya Link road (VR).	21.15	2.12	500+ 300 + GST	3 Month	D & Above
6	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 1, 2, 3 of Rameera Link road (VR).	17.15	1.72	500+ 300 + GST	3 Month	D & Above
7	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 1(720) of Rasina Link road (VR).	4.12	0.41	500+ 150 + GST	3 Month	E & Above
8	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 1(710) of Rasni Link road (VR).	4.06	0.41	500+ 150 + GST	3 Month	E & Above
9	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 1(230) of Rangah Link Road (VR).	1.72	0.17	500+ 75 + GST	3 Month	E & Above
10	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 1(170) of Baram Link road (VR).	3.36	0.34	500+ 150 + GST	3 Month	E & Above
11	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 1, 2(500) of Jankapur Link road (VR).	10.72	1.07	500+ 225 + GST	3 Month	D & Above
12	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 4, 5, 6, 7, 8 of Bajna Link road (VR).	28.59	2.86	500+ 300 + GST	3 Month	D & Above
13	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 1, 2, 3 of Pansai Link road (VR).	17.15	1.72	500+ 300 + GST	3 Month	D & Above
14	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 1, 2(900) of Rangah Ganeshgath Link road (VR).	10.81	1.08	500+ 225 + GST	3 Month	D & Above
15	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 1, 2(500) of Pachana Link road (VR).	11.04	1.1	500+ 225 + GST	3 Month	D & Above
16	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 1, 2(850) of Saupur Link road (VR).	10.89	1.09	500+ 225 + GST	3 Month	D & Above
17	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 1(250) of Talana Link road (VR).	1.72	0.17	500+ 75 + GST	3 Month	E & Above
18	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 1(770) of Rameera Link road (VR).	1.99	0.2	500+ 75 + GST	3 Month	E & Above
19	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 1, 2(800) of Bhadrakirik Link road (VR).	13.25	1.33	500+ 225 + GST	3 Month	D & Above
20	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 1(800) of Soyakhirik Link road (VR).	5.89	0.59	500+ 225 + GST	3 Month	D & Above
21	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 1(550) of Kasna Link road (VR).	4.05	0.41	500+ 150 + GST	3 Month	E & Above
22	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 1(300) of Tiddakhirik Link road (VR).	2.18	0.22	500+ 75 + GST	3 Month	E & Above
23	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 1, 2, 3, 4(950) of Badakhirik Link road (VR).	22.45	2.25	500+ 300 + GST	3 Month	D & Above
24	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 1, 2, 3, 4(500) of Bahani den se sapura Link road (VR).	20.61	2.06	500+ 300 + GST	3 Month	D & Above
25	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 1, 2, 3(365) of Laron Link road (VR).	13.93	1.39	500+ 225 + GST	3 Month	D & Above
26	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 1(540) of Vijawara Link road (VR).	6.92	0.69	500+ 225 + GST	3 Month	D & Above
27	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 1, 2(300) of Sapwara Link road (VR).	7.66	0.77	500+ 225 + GST	3 Month	D & Above
28	Jhansi	Renewal work with Annual Repair from PC and type-C seal coat at Km 1, 2, 3 of Baram Link road (VR).	17.67	1.77	500+ 300 + GST	3 Month	D & Above

3. Bidding Documents will be available on date 10-02-2021 to 25-02-2021 online on website <http://etender.up.nic.in>. Bids must be submitted online on or before 12:00 P.M. on date 25-02-2021 and the technical bids be opened online on date 27-02-2021 at 03:30 P.M.

4. Detailed informations of above tender will be available online on website <http://etender.up.nic.in>.

(E. Nitrosh Kumar Suman)
EXECUTIVE ENGINEER
C.D.(B.W.), P.W.D., JHANSI

क्र. सं.	जनपद का नाम	कार्य का नाम	जागर (संख्या सं. में)	धरोहर धराशक्ति (संख्या सं. में)	विधियां प्रारंभ का मूल्य प्रती करोड़ सहित	कार्य पूर्ण करने की अवधि (पचास यादु सहित)	उत्केदार की श्रेणी
1	2	3	4	5	6	7	8

क्र. सं.	जनपद का नाम	कार्य का नाम	जागर (संख्या सं. में)	धरोहर धराशक्ति (संख्या सं. में)	विधियां प्रारंभ का मूल्य प्रती करोड़ सहित	कार्य पूर्ण करने की अवधि (पचास यादु सहित)	उत्केदार की श्रेणी
1	2	3	4	5	6	7	8